
 

Taviano  

 

 

Città dei Fiori 
(Lecce – Italy) 

 
     

N°.  1134 R. G. del  24/10/2019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

02
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

N°.  N. 253 Registro del Settore del 24/10/2019

OGGETTO:  PRESA D’ATTO DELLA PROCEDURA SELETTIVA, GESTITA DALLA DITTA INCARICATA, 
RELATIVA AL CONCORSO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO PART-TIME 
24 ORE SETTIMANALI DI UN POSTO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CATEGORIA 
C, ECONOMICA C1, PER IL SETTORE AA.GG. 



OGGETTO : Presa d’atto della procedura selettiva, gestita dalla ditta incaricata, relativa al concorso per la 
copertura a tempo indeterminato part-time 24 ore settimanali di un posto di “Istruttore Amministrativo” 
categoria C, economica C1, per il settore AA.GG. 

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

VISTO il D.-Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il decreto sindacale n. 2/2019 con il quale sono state attribuite le titolarità di posizione organizzativa 
con responsabilità gestionale;

RICHIAMATE le proprie precedenti determinazioni: 
- n. 491/2019 con la quale è stato indetto il  concorso pubblico  per la copertura a tempo part-time 24 ore 
settimanali e indeterminato di n. 1 posti di Istruttore Amministrativo categoria C1;
- n. 976 del 24/09/2019   ad oggetto “Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di 
Istruttore Amministrativo Categoria C, posizione economica C11 a tempo parziale 24 ore settimanali e 
indeterminato. Fase preselettiva.  Affidamento alla società TEMPI MODERNI S.p.A Agenzia per il 
Lavoro .Impegno di spesa  CIG Z6829E0E91 del 24/09/2019 ”, 

PRECISATO che:
 - in data 23 ottobre 2019  la ditta Tempi Moderni  ha svolto le attività inerenti la prova preselettiva 
riguardante la procedura concorsuale in oggetto  con convocazione dei candidati alle ore 14:00 presso la sede
del Dipartimento di Ingegneria –Campus Ecotekne Aula Y1 (edificio A.Rizzo) strada provinciale Lecce –
Monteroni con inizio ore 14; 
- in data 23 ottobre 2019, dopo la fine della predetta prova e delle operazioni conseguenti, Tempi Moderni  
ha provveduto a consegnare alla  Commissione Giudicatrice : 
          - il “verbale delle operazioni di giornata”; 
          - tutto il materiale della prova preselettiva 
          - supporto  contenente il materiale concorsuale ; 
- al momento dell’adozione del presente atto, la graduatoria della procedura preselettiva in oggetto risulta già
visibile in modo esteso nel portale on line della Società  Tempi  Moderni, accessibile, previa registrazione, ai
singoli partecipanti a detta procedura; 

RICHIAMATO quanto indicato al bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, in oggetto:
“Saranno ammessi alle prove scritte i primi 20 candidati utilmente collocati in graduatori, includendo, altresì,
tutti i classificati a pari merito al 20° posto.
La votazione conseguita nella prova  preselettiva avrà effetto solamente ai fini dell’ammissione alle 
successive prove concorsuali e non concorrerà alla formazione del punteggio finale di merito.
Le riserve non opperano in sede di prova preselettiva.
Ai sensi dell’art. 20, comma 2-bis, della legge n. 104/1992 e s.m.i., la persona portatrice di handicap affetta 
da invalidità uguale o superiore all’80%, come documentata nella domanda di partecipazione, che ne abbia 
fatto espressa richiesta, non dovrà sostenere la prova preselettiva.
 Le risultanze della preselezione verranno pubblicate all’Albo Pretorio on line e sul sito web del Comune di 
Taviano www.comune.taviano.le.it  nella sezione “Amministrazione Trasparente” – Bandi di concorso.
 Ai candidati non ammessi alle prove concorsuali non verrà data alcuna comunicazione personale. ”; 

RICHIAMATE inoltre:
 - la deliberazione della Giunta Comunale n. 133 del 07/05/2019 del  “Approvazione del piano triennale dei 
fabbisogni di personale anni 2019-2021
 - la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 03/04/2019 “Bilancio di Previsione 2019”, 



D E T E R M I N A

Per quanto sopra esposto, qui riportato:
1) di prendere atto dei risultati della prova preselettiva relativa al concorso per la copertura  a tempo 

indeterminato part-time 24 ore settimanali di un posto di “Istruttore Amministrativo” categoria C, 
economica C1, per il settore AA.GG. gestita dalla TEMPI MODERNI S.p.A Agenzia per il Lavoro

2) prendere atto della graduatoria,  in allegato agli atti del presente provvedimento, consegnata dalla 
Società Tempi Moderni S.p.A 

3)  di pubblicare l’elenco dei soli 20 candidati ammessi a sostenere le prove concorsuali  , con inserimento 
anche  del Candidato SCHIPA Salvatore  esentato dal sostenere le prove preselettive, nel rispetto di 
quanto stabilito nel bando di concorso e ai sensi Ai sensi dell’art. 20, comma 2-bis, della legge n. 
104/1992 e s.m.i.,come di seguito riportato:

N. Codice Cognome Nome Data di 
nascita

Punteggio Esito

1 27399 MONTINARO VALENTINA 27/08/1984 40 Ammesso
2 27099 CIOFFI GIOVANNI 28/02/1985 37 Ammesso
3 27400 GRECO MARCELLO 28/05/1979 36,25 Ammesso
4 27702 TAGLIAFERRO MARIO 05/08/1974 35,75 Ammesso
5 27988 BACCA PAOLA 20/02/1982 35,5 Ammesso
6 27085 TAMBORINO BRUNO 14/10/1972 35,5 Ammesso
7 27977 ORLANDO ELENA 31/07/1989 34 Ammesso
8 27683 NOBILE ANNA MARIA 28/03/1973 34 Ammesso
9 27980 CUCINELLI FRANCESCO 10/08/1986 33,5 Ammesso
10 21129 COTARDO ARMENIA 27/05/1991 33 Ammesso
11 27097 DE PASCALI SAMANTHA 19/05/1992 32,75 Ammesso
12 27983 ANTONUCCI MARIACRISTINA 20/10/1984 32,75 Ammesso
13 27686 CASSIANO FRANCESCA 27/01/1990 32,5 Ammesso
14 27676 FIORENZA LUISA 26/05/1986 32,5 Ammesso
15 27979 LIONETTO GIUSEPPE 26/02/1984 32,5 Ammesso
16 27383 MICCOLI SIMONA 07/12/1982 32,5 Ammesso
17 21183 SICURO ANTONIO 03/11/1984 32,5 Ammesso
18 21138 RUBERTI GIANMARCO 12/02/1976 31,5 Ammesso
19 27693 MANNO EROS 02/10/1972 31,5 Ammesso
20 27699 GABELLONE STEFANO 26/12/1989 31,5 Ammesso

4) Al predetto elenco viene inserito e,pertanto, ammesso alle prove scritte,  il candidato  SCHIPA Salvatore
esentato dal sostenere le prove preselettive, nel rispetto di quanto stabilito nel bando di concorso e ai 
sensi Ai sensi dell’art. 20, comma 2-bis, della legge n. 104/1992 e s.m.i., giusto decreto presentato dallo 
stesso e allegato alla domanda;

5) di procedere alla pubblicazione della presente nel rispetto di quanto indicato nel relativo bando di 
concorso, compresa la pubblicazione nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente dedicata a 
bandi e concorsi dell’ente; 

                                                                      
                                                                       IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

                                                                     Dott. Francesco TRIANNI



N°.  1134 R. G. del  24/10/2019

02
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

N°.  N. 253 Registro del Settore del 24/10/2019

OGGETTO:  Presa d’atto della procedura selettiva, gestita dalla ditta incaricata, relativa al concorso per la
copertura a tempo indeterminato part-time 24 ore settimanali di un posto di “Istruttore Amministrativo 
categoria C, economica C1, per il settore AA.GG. 

Relata di pubblicazione

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all 'Albo Pretorio del Comune il 24/10/2019
per quindici giorni consecutivi. 1959

Taviano, lì 24/10/2019
Responsabile settore AA.GG.

  LUPO Marilena

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005
n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune, ai
sensi dell'art. 22 del D. Lgs. 82/2005.


